

Opole, dnia 03.07.2024r.

L.dz. 2122/2024

Nr postępowania: ZP/06/2024

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

**ODPOWIEDZI
na wnioski i zapytania do treści SWZ**

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Leki i materiały jednorazowego użytku”, nr postępowania ZP/06/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dla pakietu 4, w którym są wyroby medyczne wydłuży czas dostaw na cito do 48h, z tego względu, że nie są to leki ratujące życie?

Odpowiedź: Zamawiający dla Pakietu nr 4 dopuszcza wydłużenie czasu dostawy na cito do 48h.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w projekcie umowy z §7 ust, 1a) zmieni zapis na:

1. „W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę :

a) w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy, w wysokości 0,2% % wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty wyznaczonego terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru?”

Proponowany pierwotny zapis dotyczący kar za opóźnienie w wykonaniu dostawy jest nieproporcjonalnie zawyżony.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.